
COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - EDI-
TAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2019 - Objeto: Conces-
são Administrativa para modernização, otimização, expansão, opera-
ção, manutenção e controle remoto e em tempo real da infraestrutura 
da rede de iluminação Pública do Município de Campos do Jordão/SP. 
Em retificação ao aviso de licitação publicado em 14/09/2019, ficam 
os interessados cientes de que o instrumento convocatório ficará dis-
ponível para download ou retirada a partir de 02 de outubro de 2019. 
A sessão pública de entrega e abertura das propostas e documentos 
de habilitação fica designada para o dia 31 de outubro de 2019. Cam-
pos do Jordão/SP, 24 de setembro de 2019. Lucineia Gomes Veloso 
- PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - EDI-
TAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2019 - Objeto: Conces-
são Administrativa para prestação dos serviços públicos integrados de 
limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos, contemplando implan-
tação de usina de triagem de RSU, conforme edital e seus anexos. 
Em retificação ao aviso de licitação publicado em 14/09/2019, ficam 
os interessados cientes de que o instrumento convocatório ficará dis-
ponível para download ou retirada a partir de 02 de outubro de 2019. 
A sessão pública de entrega e abertura das propostas e documentos 
de habilitação fica designada para o dia 14 de novembro de 2019. 
Campos do Jordão/SP, 24 de setembro de 2019. Lucineia Gomes 
Veloso - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES


